podle čl. 4 odst. 4.2 této smlouvy.
2.3 Objednatel se zavazuje dodavateli za řádně poskytnuté plnění podle této smlouvy zaplatit cenu 

sjednanou v čl. 3 této smlouvy.
Čl. 3
Cena

3.1 Cena za plnění podle této smlouvy byla stanovena dohodou stran a činí 396 690,00 Kč (slovy: tři 
sta devadesát šest tisíc šest set devadesát korun českých) bez DPH za 12 měsíců platnosti všech 
licencí podle čl. 2 odst. 2.1.

3.2 K ceně podle předchozího odstavce se připočte DPH v příslušné zákonné sazbě.
3.3 Cena podle odst. 3.1 je konečná, nejvýše přípustná a pevná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele